órgano será quien autorice, de manera individual o genérica, las inversiones o 
desinversiones que lleve a cabo la Sociedad. 

4. Capital Social y acciones. 

La Sociedad tiene un capital social de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES 
MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS (6.843.487 €€), está representado por SEIS 
MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTAS OCHENTA Y SIETE 
(6.843.487 €) acciones nominativas de clase y serie únicas, de UN EURO (1 €) de valor nominal 
cada una de ellas, numeradas correlativamente de la 1 a la 6.843.487 €ambos inclusive, que 
están totalmente suscritas y desembolsadas. 

El capital social inicial existente podrá ampliarse, en cualquier momento durante la

[...]

también competente para acordar el traslado del domicilio social dentro del 
territorio nacional, así como la supresión o el traslado de las sucursales, agendas y/o 
delegaciones. 

CAPÍTULO II 

CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 6.- CAPITAL SOCIAL 

El capital social es de la Sociedad es de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA 
Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE (6.843.487 €.-) EUROS, y está 
representado por 6.843.487 acciones ordinarias, nominativas 

y con derecho a voto, de UN (1.-) EURO de valor nominal cada una de ellas, 
numeradas correlativamente del 1 al 6.843.487, ambos inclusive. Todas las acciones 
son de la misma clase y serie y confieren los mismos derechos y obligaciones.